
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE REDENTORA 

PORTARIA N° 0849/2018 

NILSON PAULO COSTA, Prefeito Municipal de 
Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de 
conformidade com o Decreto n° 2053/2002, de 27.06.2002, e os artigos 35 e 36 da Lei 
Municipal n° 633/85, RESOLVE:  

Art.  1° - PROMOVER do  Sub  Padrão C para o  Sub  Padrão 
D, á Servidora Municipal, Zeladora, Padrão 7, Matrícula 2602, DIAINE VALQUIRIA 
RASCRE DA ROSA, a contar do mês de novembro de 2019.  

Art.  2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINEIE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
REDENTORA, RS, aos 19 dias do mês de novembro de 2019. 

NILSON PAULO COSTA 
Prefeito Municipal 

/ Registre-se e Publiq -se 

NILTON CA OSO tOREIRA 
Secretário Municipal d dminist ,ação e Finanças 

Fone-Fax: (55) 3556 1174—  email:  gabinete(i)c redentora.rs.gov.br  / CNPJ n. 87.613,113/0001-40 
Rua Pedro Luiz Costa, 388 — Centro — Redentora-RS — CEP 98.550-000 


	Page 1

